
 

 

 

 

 

 

2020年５月21日 

各 位 

会 社 名 株 式 会 社 白 鳩 

代表者名 代表取締役社長 池上  勝 

（コード：3192 東証ＪＡＳＤＡＱ） 

問合せ先 取締役管理本部長 服部 理基 

 （TEL.075-693-4609） 

 

第48回定時株主総会会場および開始時刻変更のお知らせ 

 
 当社は、５⽉27⽇（⽔）に第48回定時株主総会を開催する予定ですが、新型コロナウイルス感染症
（COVID―19）の感染拡⼤の影響により、当初予定していた会場が使⽤できないこととなりました。既に
「第48回定時株主総会招集ご通知」を送付いたしておりますが、記載の会場および開始時刻を下記のとおり
変更いたします。株主の皆様には可能な限り書⾯での議決権の事前⾏使をお願い申し上げます。ご来場の株主
の皆様におかれましては、明⽇22⽇発送予定の「第48回定時株主総会会場および開始時刻変更のお知らせ」
もご確認のうえ、会場をお間違えのないようお願い申し上げます。この度はご不便、ご迷惑をおかけしますが、
時節柄、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 
 

記 

 

１．⽇ 時  2020 年５ ⽉ 27 ⽇（⽔曜⽇）午前 11 時 
※開始時刻を１時間繰り下げております。 
２．場 所 
（変更前）京都市下京区中堂寺粟⽥町 93 京都リサーチパーク 
          ⻄地区４ 号館２ 階 ルーム１ 
（変更後）京都市下京区東塩⼩路町 721― １ 京都タワーホテル 
          ２ 階 TKP ガーデンシティ京都 桜 

 
なお、今後の状況の変化等により、株主総会の運営について重⼤な変更が⽣じる場合、当社ウェブサイト
（https://www.shirohato.co.jp/）にてお知らせいたします。 

以 上 


